evincunt, alios intactos ut relinquam, quos peccatorum gravissimum pondus in desperationis lacunam detrusit, Matth. 27. 5.

2. Usus. *Admonitio.* Onerati simus, dum S. ad cœnam properamus. Peceatum nos præmat, ut in S. cœna refectorem; nos torqueat, ut ibi liberatorem; cruciet nos, ut refectorem; vulneret nos, ut sanatorem appetamus; appetendo quæramus; quærendo inveniamus; inveniendo lætitia exsiliamus. Peccati *onus* nobis sit instar calcaris, quo instimulemur; ignis, quo inflammemur; funis, quo raptemur ad hoc spirituale convivium, ubi refectionis fercula, levationis vina, Isa. 25. Ubi Christi sunt vulnera, sauciatae animæ remedia; Christi suspiria, gaudii perennis nostri principia. Ubi fercula sunt delicatissima, vina præstantissima: Ubi est Christi proposita crux, animæ mœstæ lux: Ubi est Christi sanguis, peccatorum anguis: Ubi est Christi mors, optima afflictæ animæ fors. Eturis, ob peccati *onus*, quo premeris? En tibi in hoc Euangeli, gaudii, gratiæ, gloriæ mensa, fercula lautissima, admove fidei os spirituali petre Christo, & ex illa reficiens illud mel hauri. Sitis ob peccati *pondus*, quo *oneraris*? En tibi in hac S. cœna suavissimum potum, aquam vitæ Iesum Christum. Bibe & non sities in æternum, Joh. 4. 14.

*Audiamus jam:*

### I I. P A R T E M.

*Quid ab illis flagitas.* Attende :

I. *Quid faciant.*

II. *Erga quem.*

I. *Quid.*

I. *Quid faciant. Venite*, dicit Salvator. *Venite non pedibus, sed moribus; non corpore, sed in primis fratre.* *Venite non inani arrogantia inflati, sed humiles; non externè tantum justi, sed peccatores.*

## DOCTRINA.

O amorem! *Christus serio respicientium peccatorum vult salutem.*

RATIO. 1. Hic altissimâ clamat voce Salvator ad peccatores oneratos: *Venite.*

2. Splendidæ Aharonis vestes non auro tantum gemmisque splendebant & corruscabant, sed & tintinabulis argenteis resonabant, *Exod. 39. 25.* Christi cœlestis illius Aharonis, suavissima, blanda, invitatoria ubique exaudita est vox, *Joh. 4. 14. & 6. 55. 56.*

3. Quid Christi suspirationes, increpationes, orationes, adhortationes aliud innuunt?

4. In Veteri Testamento homines per Patriarchas & Prophetas vocavit: In N. T. ubique Euangelii tuba per Apostolos cecinit; Euangelii lucem ante gentium oculos accedit; verbi semina sparsit; ut steriles illi agri, homines, inquam, infœcundi fœcundarentur; tenebris involuti illustrarentur; peccatorum veterno correpti exuscitarentur, *Eph. 5.*

5. Ut piscator, in piscibus caprandis, sudat; ut arator, in terra proscindenda, anhelat; ut olitor, in planis aggerandis, laborat: Ita Christus mundi salvator, nihil intentatum reliquit, ut miseros peccatores, peccatis onustos salvaret, levaret, illos rore, imò flumine Euangelii fœcundareret; dura hominum corda atro legis frangeret; illos maris hujus mundi immundis